MARMA

LOVES @ NATURE

Cattier (CNK 3922713) — FR version

Dénomination produit + description :

Barcode:3283950919227

Eancode:3283950919869

CNK code:3922713

Name:Cattier Bébé mousse lavante bio 150ml

Beschrijving:Formulée sans sulfates ni savon pour plus de douceur, la Mousse lavante Cattier certifiée bio nettoie parfaitement les
cheveux et la peau de bébé. Adaptée aux cheveux fragiles et a la peau sensible des bébés, sa texture ultra-légére est auto-
moussante, pour que le bain devienne un moment unique de plaisir et de tendresse. Enrichie en protéines de riz et en extrait d’'amande
douce, sa formule apporte souplesse et confort a la peau et enveloppe bébé d'un parfum apaisant. Certifié bio - Hypoallergénique -
Sans savon - Sans sulfates
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Liste des ingredients :

o Ingrédients : Ingredients: Eau, Glycérine, Décyl glucoside, Cocoamphoacetate de sodium, Lauryl Glucoside, Acide citrique, Benzoate
de sodium, Coco-Glucoside, Oléate de glycéryle, Parfum, Protéine de riz hydrolysée, Extrait de fleur de Calendula (souci)*, Extrait de
feuille d'Aloes*, Esters d'huile d'amande douce et de polyglycérol-6, Cocoyl glutamate de sodium, Sodium Lauryl Glucose Carboxylate,
Sorbate de Potassium, Tocophérol (Vitamine E), Citrate de glycérides de palmier hydrogénés, Lecithine, Palmitate d'ascorbyle.*issu de
I'agriculture biologique.

Allergénes :

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend

Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend

Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

Quantité spécifique de certains ingrédients :
Ingredients: Eau, Glycérine, Décyl glucoside, Cocoamphoacetate de sodium, Lauryl Glucoside, Acide citrique, Benzoate de sodium, Coco-
Glucoside, Oléate de glycéryle, Parfum, Protéine de riz hydrolysée, Extrait de fleur de Calendula (souci)*, Extrait de feuille d'Aloes*,
Esters d'huile d'amande douce et de polyglycérol-6, Cocoyl glutamate de sodium, Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, Sorbate de
Potassium, Tocophérol (Vitamine E), Citrate de glycérides de palmier hydrogénés, Lecithine, Palmitate d'ascorbyle.*issu de I'agriculture
biologique.

Quantité nette (en g, ml) :
150 ml

Information particuliére de conservation ou d’utilisation :
Ambient

Nom ou raison sociale et adresse de I’exploitant :
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

Déclaration nutritionnelle :

||Per/Par 100g

Energiewaarde 0 kj
Valeur énergétique 0 kcal




Eiwitten/Protides llog

Koolhydraten/Glucides 0g
waarvan suikers, dont sucres 0g
Vetten/Lipides 0g
Waarvan verzadigde, dont saturés 0g
|Voedingsvezels/Fibres alimentaires ||0g |
|Natrium/Sodium ||Og |

e Sile produit ne peut étre vendu dans un des marchés ci-dessous :
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 3922713) — NL version

e Productnaam + beschrijving :

Barcode:3283950919227

Eancode:3283950919869

CNK code:3922713

Name:Cattier Baby reinigende mousse bio 150ml

Beschrijving:Het biologische wasschuim van Cattier bevat geen sulfaten of zeep en is dus extra zacht. Ideaal om het haar en de huid
van uw baby goed te wassen. De ultralichte schuimtextuur is speciaal ontwikkeld voor de fijne haren en gevoelige huid van baby's,
zodat badtijd een leuk, liefdevol moment wordt. De met rijstproteinen en extract van zoete amandel verrijkte formule maakt de huid van
de baby soepel en zacht. Bovendien heeft het product een kalmerende geur. Met biocertificaat - Hypoallergeen - Zeepvrij - Sulfaatvrij
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e Ingrediénten :

o Ingrediénten : Ingredienten: Aqua, Glycerin, Decyl Glucoside, Sodium Cocoamphoacetate, Lauryl Glucoside, Citric Acid, Sodium
Benzoate, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Parfum, Hydrolyzed rice protein, Calendula Officinalis Extract*, Aloe Barbadensis Leaf
Extract*, Sweet Almond Oil Polyglyceryl-6 Esters, Sodium Cocoyl Glutamate, Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, Potassium Sorbate,
Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Lecithin, Ascorbyl Palmitate . *van biologische teelt

e Allergenen :

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend

Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend

Soja: Onbekend

Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwaveldioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediénten :
Zie lijst van ingrediénten

Nettohoeveelheid (in g, ml) :
150 ml

e Speciale informatie over opslag of gebruik :
Ambient

e Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

e Voedingsverklaring :

||Per/Par 100g




Energiewaarde 0 kj
Valeur énergétique 0 kcal
Eiwitten/Protides ||Og
Koolhydraten/Glucides 0g
waarvan suikers, dont sucres 0g
Vetten/Lipides 0g
Waarvan verzadigde, dont saturés 0g
|Voedingsveze|s/Fibres alimentaires ||Og
|Natrium/Sodium ||0g

e Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee



